Sé:LO COMEMORATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Sã.o Gabriel da Palha

Ofício nº 58/2024 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 21 de março de 2024.

;\ Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

PROTOCOLO ELETRÔNICO N° 002214/2024

c~EQUERENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
,\BE.RTURA .. 21/03/2024 -14:23:26
.. 'SSUf'vTO .. PROJETO DE LEI

llllllllllll llllllllll lllll 11111111111111111111 lllll 111111111111111111
2022~4/2024

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência o Projeto de Lei Complementar abaixo
discriminado, aprovado nas Sessões Ordinária e Extraordinária realizadas no dia 19 de março
de 2024, para sanção deste Poder:

Projeto de Lei Complementar nº 1/2024, de autoria do Poder Executivo Municipal. que
"Institui a política de proteção e defesa civil de São Gabriel da Palha, Revoga a Lei
Complementar nº 32, de 18 de setembro de 2013 e dá outras providências".

Respeitosamente,

LEONARDO ~~~~L;re~mcnte1,c•!l"ONAHI)()
ll1CAGAíO.0/l /9S43/<Mt

LUIZ VALBUSA ~!,8~!:,~,~~~~•~~~~t~~~~
BRAGA To: o 71 H: :~~~,,.~.1~~ A~"' IIH,\NCO,, ou

vtdeoconlcrcnt1a, ce 11 ONAffüO I ll:/

79843709 ~~ ... ·~:~'i'i~~\~~.;~~~.-::,.1"
LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO

Presidente

Avenida Bertolo Malacurnc, 17, bairro Glória, CEI' 29780-000- São Gabriel da Palha, [5 1 CNPJ 27.554.9H/0001-50
www.c;irnarasgp.cs.gov.br I camara@camarasgp.cs.gov.br 1 27 3727 2252 Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 36003700320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.